202(202)

1457 1V 17

F. 87v. AL CapiTaNO, AL PATRONO E AL COMMISSARIO DELLA
GALEAZZA. — Imbarcato il frumento a Civitavecchia e a Corneto, si
dirigano direttamente a Brucoli e in nessun altro porto di Sicilia, evi-
tando Gaeta, Terracina, Napoli e gli altri porti del Regno di Napoli,
e vadano, se potessero, volando, a raggiungere la flotta.

203(203)

1457 IV 19

F. 87v. A FrR. ROBERTO (DA LECCE) NUNZIO E COLLETTORE. — Ha
sentito con piacere le buone disposizioni del Duca di Milano (1. 88).
Lo loda ed esorta a raccoglier denaro. La decima si raccolga come an-
tecedentemente e al piti presto, ché il Turco assale I'Ungheria. Se il
Duca volesse raccogliere per sé¢ gli faccia capire che il ricavato va al
Papa, il quale poi eventualmente ne destinera per lui se andrd contro
i Turchi.

204(205)
(Tu 454)

1457 1V 21
F. 88v. AL RE p1 BosNia., —

(diversa manu:) Regi Bosnie illustri

(solita manu:) Calistus etc. Carissime in Christo fili Salutem etc.
Grauiter et cum animi nostri molestia. Intellexinmus dilectum filium
Junium de gradis militem Ragasinum cui nos iam pridem nonnulla
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ardua nostra fidei christiane negotia cum Carissimo in Christo filio no-
stro Rege Hungarie necnon Celsitudine tua et despoto tractanda Se-
ruie commisimus aquodam nobili subdito tuo Tuerchone Stanzith
captum esse, et ablatis ab eo omnibus suis rebus, necnon bullis er
breuibus nostris in vinculis et carceribus asperrimis detineri, Que
res graui molestia nos afficit, et ualde miramur de Serenitate tua, que
per suos subditos (£. 89) tantam [njuriam et violentiam fieri in eum qui
nostra et Sedis apostolice fideique negotia tractat nulla presertim legit-
tima causa subsistente fieri patiatur. Nam considerare deber Celsitudo
tua maximum [mpedimentum et disturbium illatum esse rebus et
commissionibus nosiris ex captura prefati Junij. Quare cum tale faci-
nus intolerabile sit, Hortamur et stricte requirimus Seremitatem tuam
ut quemadmodum decet catholicum principem ob nostram et sedis apo-
stolice reuerentiam eundem Junium quantocius relaxari et liberarj man-
des et ei omnia sua bona equos scripturas et quecumque sibi ablata in-
tegre restitui facias, nec Impunitam relinquas tantam audaciam et £y-
rannidem dicti Tuerconis subditi tui. Quod si tua Seremitas ut con-
fidimus faciat, erit nobis acceptissimum et ad bonorem et laudem
ipsius Serenitatis tue cedet. Datum xxj Aprilis 1457

Anno Tertio
Regi Bosne illustri.

205(206)
(Tu 455)

1457 IV 21